
Pręjękt 
Druk nr Łj£ .7.£0.L\ 

Zarejestrowano w dniu 

0 6 -06- 2025 

Zgłoszony przez 
PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 

Rewizyjnej 

UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA ZGIERZA 

Łukasz Frątczak 

z dnia 2025 r.  

w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Zgierza 

Na podstawie art .  18 ust.  2 pkt 4 i art .  28a ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.  poz. 1465, poz. 1572, 
poz. 1907, poz. 1940) oraz art .  271 ust.  1 pkt 1 - 2 i 4  -  6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U z 2024 r.  poz. 1530, 
poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) Rada Miasta 
Zgierza 

§ 1. Po zapoznaniu się z:  

1) Sprawozdaniem Prezydenta Miasta Zgierza z wykonania budżetu Gminy 
Miasto Zgierz za 2024 r.  

2) Sprawozdaniem finansowym Gminy Miasto Zgierz za 2024 r.  

3) Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi o sprawozdaniu, o którym 
mowa w pkt 1; 

4) Informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Miasto Zgierz; 

5) Stanowiskiem Komisji  Rewizyjnej Rady Miasta Zgierza; 

6) Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi o wniosku Komisji  
Rewizyjnej Rady Miasta Zgierza, 

udziela się absolutorium Prezydentowi Miasta Zgierza z tytułu wykonania 
budżetu miasta Zgierza za rok 2024. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta 
Zgierza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza 
przez okres 14 dni.  

uchwala, co następuje: 

Id: 06E73D53-5FCC-4396-B3D6-5E04F7276179. Projekt Strona 1 z 2 



UZASADNIENIE 

Komisja Rewizyjna Rady Miasta Zgierza działając na podstawie ustawowego 

upoważnienia (art .  18 ust.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym) w następstwie pozytywnego zaopiniowania sprawozdania z 

wykonania budżetu Gminy Miasto Zgierz za 2024 r.  zgłasza projekt uchwały w 

sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Zgierza. 

Id: B4C350AF-A157-499A-8F26-19E7B23AA6CC. Projekt Strona 2 z 2 


